РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ   МГЛИНСКИЙ  РАЙОН

                                    ВЕТЛЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                  ВЕТЛЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от   17.12. 2024 года № 2/23
       д. Ветлевка
О прогнозе социально- экономического

развития муниципального образования
 Ветлевское сельское поселение
на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.

             Рассмотрев « Прогноз социально-экономического развития муниципального образования Ветлевское  сельское  поселение  Мглинского муниципального района  Брянской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов , руководствуясь  ст. 23 Устава Ветлевского сельского  Совета  народных депутатов

РЕШИЛ:

             1. Прогноз социально-экономического развития Ветлевского  сельского  поселения   Мглинского  муниципального  района  Брянской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов принять к сведению .(Прилагается).

             2. Данное решение вступает в силу после опубликования.

             3. Данное решение опубликовать в официальном печатном издании          «Муниципальный вестник» и в сети интернет.
Глава Ветлевского
сельского поселения                                                               Ю.А.Бирюлин